contratación directa, la disponibilidad e.xigida. tiempo de entrega y que no

posea compromisos en la actualidad, que puedan interferir con la ejecución

proyecto y Carta de exclusividad y compromiso de originalidad.

Oferta Económica por un monto de treinta y tres millones ochocientos

veintiséis mil quinientos treinta y tres con 72/100 (RD$ 33.826.533.72).

Cotización.

Una vez concluida esa etapa de apertura de sobres, se procedió a un intercambio de

impresiones y opiniones respecto de esta fase del proceso y sobre las medidas a tomarse en

lo adelante, por lo cual, los miembros del Comité de Compras y Contrataciones, actuando a